
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

     РЕШЕНИЕ 

 

 

«25» октября 2019 года                с. Казачинское                                № 38-277 

 
  

О признании утратившим силу решения Казачинского районного Совета  

депутатов от 13.02.2009 года № 53-270 «Об утверждении Положения  

«О взимании платы с родителей за содержание детей в муниципальных  

дошкольных образовательных учреждениях Казачинского района» и установлении  

размера родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных  

образовательных учреждениях на 2009 год»». 
 

       Рассмотрев протест прокуратуры  Казачинского района от 17.10.2019 № 7-

02-2019 на решение Казачинского районного  Совета депутатов от 13.02.2009 

года № 53-270 «Об утверждении Положения «О взимании платы с родителей 

за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных 

учреждениях Казачинского района» и установлении размера родительской 

платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных 

учреждениях на 2009 год»», руководствуясь статьями 25, 30 Устава 

Казачинского  района  Красноярского края, Казачинский районный Совет 

депутатов, РЕШИЛ: 

      1.Решение Казачинского районного Совета депутатов от 13.02.2009 года № 

53-270 «Об утверждении Положения «О взимании платы с родителей за 

содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных 

учреждениях Казачинского района» и установлении размера родительской 

платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных 

учреждениях на 2009 год»», признать утратившими силу.  

     2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности 

и защиты прав граждан. 

    3.Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Исполняющий полномочия 

Председателя Казачинского  

районного Совета депутатов      А.Ю. Парилов 


